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Katowice 16.05.2024 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach    

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

  Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 221 000 euro) na zadanie p.n. 

„Dostawa elementów brandingowych” (DZP.382.1.27.2024). 

 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści 

SWZ.  

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp: Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak 

nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp: Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania (…). 

 

Pytanie 1: „podane parametry leżaka (Wymiary: 70x110 cm (+/- 2%) odbiegają od standardowych 

produkowanych na rynku wymiarów. Produkujemy i dostarczamy leżaki od wielu lat, między innymi do 

Podmiotów Administracji Publicznej. Standardowy wymiar to 560 x 1200 mm. Prosimy o dopuszczenie w/w 

parametrów.”  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, przy spełnieniu wszystkich pozostałych 

parametrów zawartych w załączniku 2 - Opis przedmiotu zamówienia (w danej części) 

 

Pytanie 2: 

Kostki: Zamawiający określił, iż "spód kostki zamykany jest na mocny rzep lub inny zaczep, co daje możliwość 
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zdejmowania pokrowca, w celu jego wymiany lub wyczyszczenia." Czy Zamawiający dopuści równoważne 

rozwiązanie zamykania pokrowca na zamek. System ten pozwoli na szybkie i sprawne ściąganie pokrowca 

Stosujemy takie rozwiązania od lat i jest ono pewniejsze od sugerowanego zamykania na rzep. Zamawiający 

założył, iż w komplecie winien być dostarczony pokrowiec do transportu. Prosimy o określenie jaką 

pojemność powinien posiadać pokrowiec. Czy ma do każdej kostki ma być przygotowany osobny pokrowiec 

? Aby rzetelnie przygotować ofertę musimy znać przeznaczenie pokrowca. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, przy spełnieniu wszystkich pozostałych 

parametrów zawartych w załączniku 2 - Opis przedmiotu zamówiena (w danej części). Pokrowiec ma chronić 

kostki przed zabrudzeniami podczas magazynowania oraz transportu. 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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